
ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА 

 

 

 

1.За поправка и одржување на улично осветлување ( тековно одржување-замена на 

живините, натриумовите и флуоресцентни светилки со лед светилки и арматури 

заради поголема енергетска ефикасност на целиот систем за улично осветлување)  на  

подрачјето на Општина Битола рурални средини, за 2023 година 

2.Осветлување на пешачки премини  

3.Осветлување на реконструирани улици во Општина Битола  

4.Поставување на РТ до ТС на Булевар 1-ви Мај и ул.Васко Каранѓелевски 

 

 

ВОВЕД 

 

Со оваа Програма се уредува начинот на работа и активностите на Јавното претпријатие 

Комуналец Битола за поправка и одржување на улично осветлување со динамика на 

нивното извршување, финансирањето и надзорот над извршените  работи. 

 

 

ОПЕРАТИВЕН ДЕЛ 

 

1.Поправка и одржување на улично осветлување (тековно одржување-замена на живините, 

натриумовите и флуоресцентни светилки со лед светилки и арматури заради поголема 

енергетска ефикасност на целиот систем за улично осветлување) во Општина Битола во 

делот од 40 руралните средини  од 2270 парчиња на лед арматури . 

2.Осветлување на пешачки премини зарди поголема безбедност на пешаците и тоа на 

следните пешачки премини извадени од проектната документација со тех.бр.21/22 

 -Г.Оризари помеѓу улиците 8-ми Септември и ул.Крсте Налев  

 -8-ми Септември кај маркетот Ангромаркет  

 -ул.Македонска Фаланга кај Медицинско училиште  

 -ул.Македонска Фаланга кај Технички факултет 

 -ул.Партизанска раскрсница со ул.Студентска  

 -ул.Партизанска кај Биотехнички Факултет  

 -ул.Партизанска раскрсница со ул.Григор Прличев  

 ул.Партизанска раскрсница со ул.Север – Југ  

 ул.Партизанска раскрсница со ул.Сру и ул.Питу Гули  

 ул.Партизанска раскрсница со ул.Сру 5 

Бупен број на 10 пешачки премини  

3.Лед осветлување за улиците  



 ул.Крушевска република  

 улица од Цермат до Долно Оризари  

 реконструкција на улици низ Битола  

 паркинг простор помеѓу улиците Д.И.Мурато и улица Рузвелтова  

Со Вкупен број од 83 лед светлечки арматури  

4. Поставување на  10 Разводни Табли до ТС на Булевар 1-ви Мај и ул.Васко Карангелевски  

 

ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 

 

За успешно спроведување и реализација на предвидените активности  финансиски 

средства ќе се обезбедат од средствата на општина Битола. 

 

 

Р.бр. Активност Сума (ден) 

1 Ставки од оперативниот дел  

Број 1 ,2,3 и 4 

 

20.000.000.00 ден 

 

 

 

ИЗВРШИТЕЛ НА ПРОГРАМАТА 

 

Извршител на активностите предвидени со програмата е ЈП Комуналец Битола. 

  

НАДЗОР НАД ИЗВРШУВАЊЕТО НА ПРОГРАМАТА 

 

Надзор над извршувањето на работите ќе го врши надлежен општински орган. 

 

 

Битола, декември 2022           

 ЈП Комуналец Битола   

          ВД Директор  

   Гордана Наумовска  

                                                                                                        

                                                                                

 

 


